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  Kembali Pengajuan / Berkas Pengajuan

Perhatian
Anda belum melakukan pengumpulan berkas & finalisasi, untuk dapat mengunggah berkas dokumen.

Pengumpulan berkas dihitung sejak 30 hari dari waktu pengajuan.
Apabila melebihi dari tanggal 17 May 2023 maka status pengajuan akan ditolak secara otomatis oleh sistem

Dokumen berhasil ditambahkan

DOKUMEN UNGGAHAN

 Dokumen Administrasi

 Surat Pengantar Rektorat

2611_Surat Permohonan Akreditasi ke

LAMSAMA untuk S2 Kimia dan S1 Fisika.pdf

 Berkas Pengajuan

 Dokumen Utama

 Dokumen LKPS

6460a1848ed45_Laporan Kinerja Program

Studi Matematika FMIPA Unud - 2023.pdf

 Isian Tabel LKPS

6459723527745_TABEL LKPS - SARJANA

MATEMATIKA - FMIPA UNUD-2023.xlsx

 Dokumen LED

 Dokumen Suplemen Bidang

6463e91ba2b06_Suplemen Bidang

Matematika - PS Matematika FMIPA Unud.pdf

 Dokumen Pendukung

 Contoh Tugas-tugas Mahasiswa

 Tahun 1

645c6f9313d12_Tahun 1 - Kalkulus

II.pdf

645c6f9320917_Tahun 1 - Statistika

Dasar.pdf

6460b26e6b5f9_Tahun 1 -Soal Tugas

dan Jawaban Mahasiswa Algoritma dan

Struktur Data.pdf

 Tahun 2

645c6fb446301_Tahun 2 - Aljabar

Linear.pdf

6460a9fa6b6f1_Tahun 2 - Analisis

Regresi.pdf

6460a9fa6c79e_Tahun 2 - Perancangan

Percobaan.pdf

6460b2a40e7cc_Tahun 2 - Soal Tugas

dan Jawaban Mahasiswa P.Basis

Data.pdf

 Tahun 3

645c6fd551ad7_Tahun 3 - Matematika

Finansial.pdf

645c6fd552a65_Tahun 3 - Pengantar

Proses Stokastik.pdf





https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/243
https://sa.lamsama.or.id/storage/upps_dokumen/81/2611_Surat%20Permohonan%20Akreditasi%20ke%20LAMSAMA%20untuk%20S2%20Kimia%20dan%20S1%20Fisika.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460a1848ed45_Laporan%20Kinerja%20Program%20Studi%20Matematika%20FMIPA%20Unud%20-%202023.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459723527745_TABEL%20LKPS%20-%20SARJANA%20MATEMATIKA%20-%20FMIPA%20UNUD-2023.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e91ba2b06_Suplemen%20Bidang%20Matematika%20-%20PS%20Matematika%20FMIPA%20Unud.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c6f9313d12_Tahun%201%20-%20Kalkulus%20II.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c6f9320917_Tahun%201%20-%20Statistika%20Dasar.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b26e6b5f9_Tahun%201%20-Soal%20Tugas%20dan%20Jawaban%20Mahasiswa%20Algoritma%20dan%20Struktur%20Data.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c6fb446301_Tahun%202%20-%20Aljabar%20Linear.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460a9fa6b6f1_Tahun%202%20-%20Analisis%20Regresi.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460a9fa6c79e_Tahun%202%20-%20Perancangan%20Percobaan.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b2a40e7cc_Tahun%202%20-%20Soal%20Tugas%20dan%20Jawaban%20Mahasiswa%20P.Basis%20Data.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c6fd551ad7_Tahun%203%20-%20Matematika%20Finansial.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c6fd552a65_Tahun%203%20-%20Pengantar%20Proses%20Stokastik.pdf
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 Tahun 4

645c6ff229468_Tahun 4 - Kendali Mutu

Statistika.pdf

645c6ff22a3e3_Tahun 4 - Pemodelan

Finansial.pdf

 Contoh Soal Ujian

 Tahun 1

645c703a81da5_Tahun 1 - Kalkulus

II.pdf

645c703a87d38_Tahun 1 - Pengantar

Ilmu Probabilitas.pdf

 Tahun 2

645c705a91d68_Tahun 2 - Aljabar

Linear.pdf

 Tahun 3

645c707cd97ea_Tahun 3 - Matematika

Finansial.pdf

645c707cdae16_Tahun 3 - Pengantar

Proses Stokastik.pdf

 Tahun 4

645c709964ed7_Tahun 4 - Kendali Mutu

Statistika.pdf

645c7099667d9_Tahun 4 - Pemodelan

Finansial.pdf

 Informasi Praktikum

 Tahun 1

645d6d7b3300f_Panduan Praktikum

Statistika Dasar.pdf

6460b68aee9d0_Tahun 1 - Praktikum

Algoritma dan Struktur.pdf

6460b68af0091_Tahun 1 - Tutorial

Pengantar Probabilitas.pdf

 Tahun 2

645d6db8be49d_Panduan Praktikum

Perancangan Percobaan.pdf

645d6db8bf419_PENUNTUN

PRAKTIKUM STATISTIKA

NONPARAMETRIK (1).pdf

6460b6dd1263d_Tahun 2 - Modul

Praktikum Pemrograman Linear.pdf

6460b6dd1362f_Tahun 2 - Praktikum

Pengantar Basis Data.pdf

 Tahun 3

645d6dd718a1f_PANDUAN

PRAKTIKUM APG.pdf

6460b7239b7fa_Tahun 3 - PENUNTUN

PRAKTIKUM STATISTIKA

NONPARAMETRIK.pdf

 Tahun 4

6460b9574e808_Tahun 4 - Pedoman

MBKM Unud 2020.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c6ff229468_Tahun%204%20-%20Kendali%20Mutu%20Statistika.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c6ff22a3e3_Tahun%204%20-%20Pemodelan%20Finansial.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c703a81da5_Tahun%201%20-%20Kalkulus%20II.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c703a87d38_Tahun%201%20-%20Pengantar%20Ilmu%20Probabilitas.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c705a91d68_Tahun%202%20-%20Aljabar%20Linear.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c707cd97ea_Tahun%203%20-%20Matematika%20Finansial.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c707cdae16_Tahun%203%20-%20Pengantar%20Proses%20Stokastik.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c709964ed7_Tahun%204%20-%20Kendali%20Mutu%20Statistika.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c7099667d9_Tahun%204%20-%20Pemodelan%20Finansial.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d6d7b3300f_Panduan%20Praktikum%20Statistika%20Dasar.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b68aee9d0_Tahun%201%20-%20Praktikum%20Algoritma%20dan%20Struktur.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b68af0091_Tahun%201%20-%20Tutorial%20Pengantar%20Probabilitas.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d6db8be49d_Panduan%20Praktikum%20Perancangan%20Percobaan.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d6db8bf419_PENUNTUN%20PRAKTIKUM%20STATISTIKA%20NONPARAMETRIK%20(1).pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b6dd1263d_Tahun%202%20-%20Modul%20Praktikum%20Pemrograman%20Linear.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b6dd1362f_Tahun%202%20-%20Praktikum%20Pengantar%20Basis%20Data.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d6dd718a1f_PANDUAN%20PRAKTIKUM%20APG.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b7239b7fa_Tahun%203%20-%20PENUNTUN%20PRAKTIKUM%20STATISTIKA%20NONPARAMETRIK.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b9574e808_Tahun%204%20-%20%20Pedoman%20MBKM%20Unud%202020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243


5/17/23, 7:25 AM LAMSAMA APP

https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243 3/12

6460b95750607_Tahun 4 - Buku Saku

KKN Unud.pdf

6460b9575180b_Tahun 4 - Pedoman

KKN Tematik MBKM.pdf

6460b95752bb1_Tahun 4 - Pedoman

Praktek Kerja Lapang.pdf

6460b9575333f_Tahun 4 - Pedoman

Seminar dan Tugas_Akhir.pdf

 Silabus

 Tahun 1

6459f174a65a4_1.2. MAT105230 PMM

rev-2.pdf

6459f174a6f08_1.4. MAU108620

PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN rev-

1.pdf

6459f32cc8374_1.1. MAT105130

KALKULUS I rev-2.pdf

6459f32cc923c_1.5. MAU108720

BAHASA INDONESIA 2021-Rev 1.pdf

6459f32cc999b_1.6. MAU108820RPS

PANCASILA-Rev 1.pdf

6459f32cca0f1_1.7. MAT107430

PENGANTAR PROBABILITAS rev-1.pdf

6459f32cca700_1.8. MAT105530

KEWIRAUSAHAAN rev-1.pdf

6459f32ccac3d_2.1. MAT205130

KALKULUS II rev-3.pdf

6459f32ccb566_2.2. MAT205230

ALJABAR LINEAR ELEMENTER rev-

1.pdf

6459f32ccbb15_2.3. MAT205330

GEOMETRI ANALITIK rev-2.pdf

6459f32ccc5b0_2.4. MAT206531

ALGORITMA DAN STRUKTUR DATA rev-

2.pdf

6459f32cccb5b_2.5. MAT207631

STATISTIKA DASAR rev-3.pdf

6459f392ed491_2.6. MAT205420

STRUKTUR ALJABAR I rev-2.pdf

6459f392edec5_2.7. MAU208720 ETIKA

DAN AGAMA rev-1.pdf

 Tahun 2

6459f42c84bea_3.1. MAT395120

STRUKTUR ALJABAR II rev-1.pdf

6459f42c856fe_3.2. MAT395330

KALKULUS LANJUT rev-1.pdf

6459f42c85cdf_3.3. MAT395230 Fungsi

Kompleks rev-2.pdf

6459f42c86624_3.4. MAT395430

MATEMATIKA DISKRET.pdf

6459f42c86b54_3.5. MAT396730

PEMROGRAMAN LINEAR rev-3.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b95750607_Tahun%204%20-%20Buku%20Saku%20KKN%20Unud.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b9575180b_Tahun%204%20-%20Pedoman%20KKN%20Tematik%20MBKM.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b95752bb1_Tahun%204%20-%20Pedoman%20Praktek%20Kerja%20Lapang.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6460b9575333f_Tahun%204%20-%20Pedoman%20Seminar%20dan%20Tugas_Akhir.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f174a65a4_1.2.%20MAT105230%20PMM%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f174a6f08_1.4.%20MAU108620%20PENDIDIKAN%20KEWARGANEGARAAN%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32cc8374_1.1.%20MAT105130%20KALKULUS%20I%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32cc923c_1.5.%20MAU108720%20BAHASA%20INDONESIA%202021-Rev%201.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32cc999b_1.6.%20MAU108820RPS%20PANCASILA-Rev%201.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32cca0f1_1.7.%20MAT107430%20PENGANTAR%20PROBABILITAS%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32cca700_1.8.%20MAT105530%20KEWIRAUSAHAAN%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32ccac3d_2.1.%20%20MAT205130%20KALKULUS%20II%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32ccb566_2.2.%20MAT205230%20ALJABAR%20LINEAR%20ELEMENTER%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32ccbb15_2.3.%20MAT205330%20GEOMETRI%20ANALITIK%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32ccc5b0_2.4.%20MAT206531%20ALGORITMA%20DAN%20STRUKTUR%20DATA%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f32cccb5b_2.5.%20MAT207631%20STATISTIKA%20DASAR%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f392ed491_2.6.%20MAT205420%20STRUKTUR%20ALJABAR%20I%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f392edec5_2.7.%20MAU208720%20ETIKA%20DAN%20AGAMA%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c84bea_3.1.%20MAT395120%20STRUKTUR%20ALJABAR%20II%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c856fe_3.2.%20MAT395330%20KALKULUS%20LANJUT%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c85cdf_3.3.%20MAT395230%20Fungsi%20Kompleks%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c86624_3.4.%20%20MAT395430%20MATEMATIKA%20DISKRET.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c86b54_3.5.%20%20MAT396730%20PEMROGRAMAN%20LINEAR%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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6459f42c8722f_3.6. MAT395630

ALJABAR LINEAR REV-3.pdf

6459f42c878c4_4.1. MAT496631

ANALISIS NUMERIK I REV-3.pdf

6459f42c8803f_4.2. MAT495430

Kalkulus Peubah Banyak.pdf

6459f42c88dce_4.3. MAT495530

PERSAMAAN DIFERENSIAL PARSIAL

rev-1.pdf

6459f42c89310_4.3. MAT495530

Persamaan Diferensial Parsial rev-2.pdf

6459f42c89bde_4.4. MAT497730

STATISTIKA MATEMATIKA I rev-1.pdf

6459f42c8a1be_4.5. K. MAT426131

Pemrograman Komputer Lanjut_.pdf

6459f42c8abb7_4.5. S. MAT437130

ANALISIS REGRESI.pdf

6459f42c8b110_4.5. T. MAT415130

EKONOMI TEKNIK rev-3.pdf

6459f42c8b6f8_4.6. K. MAT426231

PENGANTAR BASIS DATA.pdf

6459f42c8c704_4.6. S. MAT437239

TEKNIK PENGAMBILAN SAMPEL rev-

2.pdf

6459f42c8da39_4.6. T. MAT415230

TEKNIK RISET PEMASARAN.pdf

6459f42c8e379_4.7. K. MAT426330

LOGIKA FUZZY rev -3 .pdf

6459f42c8fe9e_4.7. S. MAT437331

PERANCANGAN PERCOBAAN rev-3.pdf

6459f42c908cf_4.7. T. MAT415330

MATEMATIKA ASURANSI I REV-3.pdf

 Tahun 3

6459f4b2abdf5_5.1. MAT595340

ANALISIS REAL.pdf

6459f4b2aea33_5.2. MAT595430

PEMODELAN MATEMATIKA rev-3.pdf

6459f4b2af338_5.3. MAT598730

METODE PENELITIAN.pdf

6459f4b2afb05_5.4. MAT597530

PENGANTAR PROSES STOKASTIK rev-

3.pdf

6459f4b2b05fd_5.5. MAT597630

STATISTIKA MATEMATIKA II rev-1.pdf

6459f4b2b29f7_5.6. K. MAT526130

ANALISIS NUMERIK II rev-2.pdf

6459f4b2b3e70_5.6. S. MAT537230

ANALISIS PEUBAH GANDA rev-2.pdf

6459f4b2b5117_5.6. T. MAT537231

ANALISIS DERET WAKTU.pdf

6459f4b2b596a_5.7. K. MAT526230

TEORI KONTROL REV-3.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8722f_3.6.%20MAT395630%20ALJABAR%20LINEAR%20REV-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c878c4_4.1.%20%20MAT496631%20ANALISIS%20NUMERIK%20I%20REV-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8803f_4.2.%20MAT495430%20Kalkulus%20Peubah%20Banyak.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c88dce_4.3.%20MAT495530%20PERSAMAAN%20DIFERENSIAL%20PARSIAL%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c89310_4.3.%20MAT495530%20Persamaan%20Diferensial%20Parsial%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c89bde_4.4.%20MAT497730%20STATISTIKA%20MATEMATIKA%20I%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8a1be_4.5.%20K.%20MAT426131%20Pemrograman%20Komputer%20Lanjut_.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8abb7_4.5.%20S.%20MAT437130%20ANALISIS%20REGRESI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8b110_4.5.%20T.%20%20MAT415130%20EKONOMI%20TEKNIK%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8b6f8_4.6.%20K.%20MAT426231%20PENGANTAR%20BASIS%20DATA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8c704_4.6.%20S.%20MAT437239%20TEKNIK%20PENGAMBILAN%20SAMPEL%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8da39_4.6.%20T.%20MAT415230%20TEKNIK%20RISET%20PEMASARAN.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8e379_4.7.%20K.%20MAT426330%20LOGIKA%20FUZZY%20rev%20-3%20.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c8fe9e_4.7.%20S.%20MAT437331%20PERANCANGAN%20PERCOBAAN%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f42c908cf_4.7.%20T.%20MAT415330%20MATEMATIKA%20ASURANSI%20I%20REV-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2abdf5_5.1.%20MAT595340%20ANALISIS%20REAL.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2aea33_5.2.%20MAT595430%20PEMODELAN%20MATEMATIKA%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2af338_5.3.%20MAT598730%20METODE%20PENELITIAN.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2afb05_5.4.%20MAT597530%20PENGANTAR%20PROSES%20STOKASTIK%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b05fd_5.5.%20MAT597630%20STATISTIKA%20MATEMATIKA%20II%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b29f7_5.6.%20K.%20MAT526130%20ANALISIS%20NUMERIK%20II%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b3e70_5.6.%20S.%20MAT537230%20ANALISIS%20PEUBAH%20GANDA%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b5117_5.6.%20T.%20MAT537231%20ANALISIS%20DERET%20WAKTU.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b596a_5.7.%20K.%20MAT526230%20TEORI%20KONTROL%20REV-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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6459f4b2b6ace_5.7. S. MAT537231

ANALISIS DERET WAKTU.pdf

6459f4b2b7260_5.7. T. MAT515130

MATEMATIKA ASURANSI II rev-3.pdf

6459f4b2b820a_6.1. K. MA626130

PEMODELAN FUZZY REV-2.pdf

6459f4b2b94ec_6.1. S. MAT637131

ANALISIS DATA KATEGORIK.pdf

6459f4b2b9c23_6.1.T. MAT615130

MATEMATIKA FINANSIAL I.pdf

6459f4b2bac22_6.2. S. MAT637231

STATISTIKA NON PARAMETRIK rev-

1.pdf

6459f4b2bb31c_6.2. T. MAT615230

TEORI RISIKO FINANSIAL.pdf

6459f4b2bbae8_6.3. T. MAT615330

Matematika Dana Pensiun (Revisi 1).pdf

6459f4b2bc8bd_6.3.S. MA637331

STATISTIKA KOMPUTASI.pdf

6459f4b2bcff7_6.4. KS MAT615630

MATEMATIKA POPULASI.pdf

6459f4b2bd6c1_6.4. T. MAT615430

TEORI PORTOFOLIO.pdf

 Tahun 4

6459f51c87255_7.1. K MAT725131

TEKNIK OPTIMASI rev-1.pdf

6459f51c87c90_7.1. S. MAT735130

STATISTIKA PARIWISATA.pdf

6459f51c88556_7.1. T. MAT715130

MATEMATIKA FINANSIAL II.pdf

6459f51c88b4e_7.2. K. MAT716230

Kontrol Optimal -Rev 2.pdf

6459f51c89595_7.2. S. MAT735230-

KENDALI MUTU STATISTIKA REV-3.pdf

6459f51c89db8_7.2. T. MAT715230

MANAJEMEN RISIKO rev-1.pdf

6459f51c8a24a_7.3. KS. MAT715430

BIOMATEMATIKA rev-2.pdf

6459f51c8aa52_7.4. KS. MAT715330

ALJABAR LINEAR TERAPAN REV-2.pdf

6459f51c8b29b_7.5. KS. MAT726531

PEMROGRAMAN BERBASIS OBJEK.pdf

 Bukti Pendukung Kriteria

 Kriteria 1

645adb5659550_FORMULIR SPMI

FMIPA UNUD Cetak Maret 2022.pdf

645adb565a5e3_KEBIJAKAN SPMI

FMIPA UNUD Cetak Maret 2022.pdf

645adb565ad90_LAKIP FMIPA 2020.pdf

645adb565b619_LAPORAN

PENINJAUAN VMTS PS MATEMATIKA

2020.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b6ace_5.7.%20S.%20MAT537231%20ANALISIS%20DERET%20WAKTU.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b7260_5.7.%20T.%20MAT515130%20MATEMATIKA%20ASURANSI%20II%20rev-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b820a_6.1.%20K.%20MA626130%20PEMODELAN%20FUZZY%20REV-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b94ec_6.1.%20S.%20MAT637131%20ANALISIS%20DATA%20KATEGORIK.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2b9c23_6.1.T.%20MAT615130%20MATEMATIKA%20FINANSIAL%20I.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2bac22_6.2.%20S.%20MAT637231%20STATISTIKA%20NON%20PARAMETRIK%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2bb31c_6.2.%20T.%20MAT615230%20TEORI%20RISIKO%20FINANSIAL.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2bbae8_6.3.%20T.%20MAT615330%20Matematika%20Dana%20Pensiun%20(Revisi%201).pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2bc8bd_6.3.S.%20MA637331%20STATISTIKA%20KOMPUTASI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2bcff7_6.4.%20KS%20MAT615630%20MATEMATIKA%20POPULASI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f4b2bd6c1_6.4.%20T.%20MAT615430%20TEORI%20PORTOFOLIO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c87255_7.1.%20K%20MAT725131%20TEKNIK%20OPTIMASI%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c87c90_7.1.%20S.%20MAT735130%20STATISTIKA%20PARIWISATA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c88556_7.1.%20T.%20MAT715130%20MATEMATIKA%20FINANSIAL%20II.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c88b4e_7.2.%20K.%20MAT716230%20Kontrol%20Optimal%20-Rev%202.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c89595_7.2.%20S.%20MAT735230-KENDALI%20MUTU%20STATISTIKA%20REV-3.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c89db8_7.2.%20T.%20MAT715230%20MANAJEMEN%20RISIKO%20rev-1.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c8a24a_7.3.%20KS.%20MAT715430%20BIOMATEMATIKA%20rev-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c8aa52_7.4.%20KS.%20MAT715330%20ALJABAR%20LINEAR%20TERAPAN%20REV-2.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6459f51c8b29b_7.5.%20KS.%20MAT726531%20PEMROGRAMAN%20BERBASIS%20OBJEK.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb5659550_FORMULIR%20SPMI%20FMIPA%20UNUD%20Cetak%20Maret%202022.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb565a5e3_KEBIJAKAN%20SPMI%20FMIPA%20UNUD%20Cetak%20Maret%202022.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb565ad90_LAKIP%20FMIPA%202020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb565b619_LAPORAN%20PENINJAUAN%20VMTS%20PS%20MATEMATIKA%202020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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645adb565c04c_MANUAL SPMI FMIPA

UNUD Cetak maret 2022 pdf.pdf

645adb565ce79_Peninjauan VMTS

FMIPA 2020_Rapat Senat.pdf

645adb565d80c_RENOP FMIPA

2020_2024.pdf

645adb565dec1_RENSTRA FMIPA

2020_2024 terbaru.pdf

645adb56617d8_RENSTRA Universitas

Udayana Tahun 2020-2024.pdf

645adb5663d77_RPAJP Unud_2020-

2040.pdf

645adb56666ec_STANDAR SPMI

FMIPA UNUD Cetak Maret 2022.pdf

 Kriteria 2

645d5882534f5_Laporan Monitoring

dan Evaluasi Kerjasama Tahun 2022.pdf

6463eac016ad7_PKS Matematika

Unud- Matematika Undiksha.pdf

6463faa39318c_SK UP3M dan TPPM

FMIPA 2022.pdf

6463fb08b3692_Bukti Kerjasama

Bidang Pendidikan Unud - IndoMS

Wilayah Timur.pdf

6463fb08b443e_Judging Brief - Bangkit

2022 product Capstone.docx.pdf

6463fb08b4bf5_KS Pendidikan - PKS

dan IA Unud-Unram.pdf

6463fb08b6d22_KS Pendidikan -IA

Unud - UB .pdf

6463fb08b7c4f_Nota Kesepahaman

direktur_Jenderal_KSDA_dan_Ekosistem

-2019.pdf

6463fb08bc55f_SK_Panitia Sosialisasi

Merdeka Belajar_Bangkit_2021.pdf

6463fb08bf85f_SK_TIM_Merdeka

Belajar_Bangkit_2021.pdf

6463fb08c2e82_Surat

Tugas_Volunteer_Bangkit 2021.pdf

6463fb2e1f5ba_KS PkM - Laporan Akhir

PKM IDA 2020_Limbah Alam.pdf

6463fb2e204a2_KS PkM - PKS dan IA -

Center for Young Scientists.pdf

6463fb2e2179d_KS PkM -Surat

kesediaan kerjasama dari

mitra_PUM_Ratna_2021 (1).pdf

6463fb2e21d59_Surat Serah Terima

UMKM SEraya bali Craft_Luh Putu Ida

Harini_PKM_Universitas Udayana

(2).pdf

6463fbd6ad88f_KS Penelitian - PKS dan

IA - ICW HDDA X - Nov 2020.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb565c04c_MANUAL%20SPMI%20FMIPA%20UNUD%20Cetak%20maret%202022%20pdf.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb565ce79_Peninjauan%20VMTS%20%20FMIPA%202020_Rapat%20Senat.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb565d80c_RENOP%20FMIPA%202020_2024.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb565dec1_RENSTRA%20FMIPA%202020_2024%20terbaru.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb56617d8_RENSTRA%20Universitas%20Udayana%20Tahun%202020-2024.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb5663d77_RPAJP%20Unud_2020-2040.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adb56666ec_STANDAR%20SPMI%20FMIPA%20UNUD%20Cetak%20Maret%202022.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d5882534f5_Laporan%20Monitoring%20dan%20Evaluasi%20Kerjasama%20Tahun%202022.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463eac016ad7_PKS%20Matematika%20Unud-%20Matematika%20Undiksha.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463faa39318c_SK%20UP3M%20dan%20TPPM%20FMIPA%202022.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08b3692_Bukti%20Kerjasama%20Bidang%20Pendidikan%20Unud%20-%20IndoMS%20Wilayah%20Timur.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08b443e_Judging%20Brief%20-%20Bangkit%202022%20product%20Capstone.docx.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08b4bf5_KS%20Pendidikan%20-%20PKS%20dan%20IA%20Unud-Unram.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08b6d22_KS%20Pendidikan%20-IA%20Unud%20-%20UB%20.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08b7c4f_Nota%20Kesepahaman%20direktur_Jenderal_KSDA_dan_Ekosistem-2019.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08bc55f_SK_Panitia%20Sosialisasi%20Merdeka%20Belajar_Bangkit_2021.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08bf85f_SK_TIM_Merdeka%20Belajar_Bangkit_2021.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb08c2e82_Surat%20Tugas_Volunteer_Bangkit%202021.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb2e1f5ba_KS%20PkM%20-%20Laporan%20Akhir%20PKM%20IDA%202020_Limbah%20Alam.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb2e204a2_KS%20PkM%20-%20PKS%20dan%20IA%20-%20Center%20for%20Young%20Scientists.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb2e2179d_KS%20PkM%20-Surat%20kesediaan%20kerjasama%20dari%20mitra_PUM_Ratna_2021%20(1).pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fb2e21d59_Surat%20Serah%20Terima%20UMKM%20SEraya%20bali%20Craft_Luh%20Putu%20Ida%20Harini_PKM_Universitas%20Udayana%20(2).pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fbd6ad88f_KS%20Penelitian%20-%20PKS%20dan%20IA%20-%20ICW%20HDDA%20X%20-%20Nov%202020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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6463fbd6b456d_Nota Kesepahaman -

CV Sari Amertha - 2020 .pdf

6463fbd6b84c2_PKS MIPA-Taman

Nasional Bali Barat.pdf

6463fbd6bca6c_PKS_CV_Sari_Amertha

_Hilirisasi_Produc_Riset_Sabun_Beekell

a_2021.pdf

6464058326d49_Bukti Kegiatan

Kerjasama Bidang Pendidikan dan

Penelitian Bidang Matematika Unud -

ITB.pdf

64640583279ef_DTPS - Keanggotaan

Pengurus IndoMS wilayah Bali-

NUSRA.pdf

6464058328860_Peran Aktif DTPS -

Kegiatan IndoMS - Kongres.pdf

6464058328e7e_Rekognisi DTPS - Putu

Nila Kencana - Narasumber PoltekPar

Bali.pdf

6464058329382_Rekognisis DTPS -

Putu Nila Kencana - Tenaga Ahli - Kab

Lambata NTT.pdf

64640dcfe9b7f_Rekognisi DTPS - LP Ida

Harini - Inovasi Unud.pdf

64640dcfef166_Rekognisi DTPS - LP Ida

Harini sbg Narasumber beberapa

kegiatan.pdf

64640e2a27610_Rekognisi DTPS - I

Komang Gde Sukarsa -Tenaga Ahli di

Politeknik Pariwisata Bali.pdf

64640e2a280c6_Rekognisi DTPS - Prof

K Dharmawan, M.Math - Keynote

Speaker di Undiksha.pdf

64640e2a286b8_Rekognisi DTPS Kt

Jayanegara - STRUKTUR BPD - Lingk

Dau Puri Kaja Denpasar.pdf

 Kriteria 3

645c785a47272_Dosen yang bertugas

e-konseling FMIPA.pdf

645c78771d4d9_Bukti Peningkatan

Jumlah Mahasiswa Penerima

Beasiswa.xlsx

645c78771e055_Daftar Mahasiswa

yang kuliah sambil berwirausaha.pdf

645c78771e790_Jumlah Mahasiswa

Berprestasi Tingkat Nasional.xlsx

645c7891c9c9f_Dokumentasi

Bimbingan Konseling Tari Tastrawti.pdf

645c78bd05b07_MATH brosur (2).pdf

645c78bd0700b_LAPORAN

PELAKSANAAN SOSIALISASI

PROGRAM STUDI MATEMATIKA.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fbd6b456d_Nota%20Kesepahaman%20-CV%20Sari%20Amertha%20-%202020%20.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fbd6b84c2_PKS%20MIPA-Taman%20Nasional%20Bali%20Barat.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463fbd6bca6c_PKS_CV_Sari_Amertha_Hilirisasi_Produc_Riset_Sabun_Beekella_2021.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464058326d49_Bukti%20Kegiatan%20Kerjasama%20Bidang%20Pendidikan%20dan%20Penelitian%20Bidang%20Matematika%20Unud%20-%20ITB.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640583279ef_DTPS%20-%20Keanggotaan%20Pengurus%20IndoMS%20wilayah%20Bali-NUSRA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464058328860_Peran%20Aktif%20DTPS%20-%20Kegiatan%20IndoMS%20-%20Kongres.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464058328e7e_Rekognisi%20DTPS%20-%20Putu%20Nila%20Kencana%20-%20Narasumber%20PoltekPar%20Bali.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464058329382_Rekognisis%20DTPS%20-%20Putu%20Nila%20Kencana%20-%20Tenaga%20Ahli%20-%20Kab%20Lambata%20NTT.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640dcfe9b7f_Rekognisi%20DTPS%20-%20LP%20Ida%20Harini%20-%20Inovasi%20Unud.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640dcfef166_Rekognisi%20DTPS%20-%20LP%20Ida%20Harini%20sbg%20Narasumber%20beberapa%20kegiatan.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640e2a27610_Rekognisi%20DTPS%20-%20I%20Komang%20Gde%20Sukarsa%20-Tenaga%20Ahli%20di%20Politeknik%20Pariwisata%20Bali.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640e2a280c6_Rekognisi%20DTPS%20-%20Prof%20K%20Dharmawan,%20M.Math%20-%20Keynote%20Speaker%20di%20Undiksha.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640e2a286b8_Rekognisi%20DTPS%20Kt%20Jayanegara%20-%20STRUKTUR%20BPD%20-%20Lingk%20Dau%20Puri%20Kaja%20Denpasar.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c785a47272_Dosen%20yang%20bertugas%20e-konseling%20FMIPA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c78771d4d9_Bukti%20Peningkatan%20Jumlah%20Mahasiswa%20Penerima%20Beasiswa.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c78771e055_Daftar%20Mahasiswa%20yang%20kuliah%20sambil%20berwirausaha.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c78771e790_Jumlah%20Mahasiswa%20Berprestasi%20Tingkat%20Nasional.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c7891c9c9f_Dokumentasi%20Bimbingan%20Konseling%20Tari%20Tastrawti.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c78bd05b07_MATH%20brosur%20(2).pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c78bd0700b_LAPORAN%20PELAKSANAAN%20SOSIALISASI%20PROGRAM%20STUDI%20MATEMATIKA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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645c78e210550_Dokumentasi

Pembinaan ONMIPA Tk Wilayah Tahun

2022.pdf

645c78e21131c_Perkembangan jumlah

mahasiswa TS-1 ke TS.xlsx

 Kriteria 4

645ad484ad860_4a. IJAZAH-SERDOS

DT-DTPS MATEMATIKA.pdf

645adaad2bab9_4a. SERTIFIKAT

KOMPETENSI DT-DTPS

MATEMATIKA.pdf

6464071cf01ac_DTPS - Keanggotaan

Pengurus IndoMS wilayah Bali-

NUSRA.pdf

6464071cf13da_Peran Aktif DTPS -

Kegiatan IndoMS - Kongres.pdf

6464071cf1a11_Rekognisi DTPS - Putu

Nila Kencana - Narasumber PoltekPar

Bali.pdf

6464071cf1f90_Rekognisis DTPS - Putu

Nila Kencana - Tenaga Ahli - Kab

Lambata NTT.pdf

64640ebf244b6_4a. SK Fungsional

Dosen PS Matematika.pdf

64640ebf2af95_Rekognisi DTPS - I

Komang Gde Sukarsa -Tenaga Ahli di

Politeknik Pariwisata Bali.pdf

64640ebf2b715_Rekognisi DTPS - LP

Ida Harini - Inovasi Unud.pdf

64640ebf354d7_Rekognisi DTPS - LP

Ida Harini sbg Narasumber beberapa

kegiatan.pdf

64640ebf35df7_Rekognisi DTPS - Prof

K Dharmawan, M.Math - Keynote

Speaker di Undiksha.pdf

64640ebf364da_Rekognisi DTPS Kt

Jayanegara - STRUKTUR BPD - Lingk

Dau Puri Kaja Denpasar.pdf

64640ebf384eb_Sertifikat_GEDA-LP Ida

Harini.pdf

 Kriteria 5

645d56635464d_Cetak Capaian

Realisasi Fakultas Matematika dan Ilmu

Pengetahuan Alam 2020.pdf

645d5663570a7_Cetak Capaian

Realisasi Fakultas Matematika dan Ilmu

Pengetahuan Alam 2021.pdf

645d566357d8a_Cetak Capaian

Realisasi Fakultas Matematika dan Ilmu

Pengetahuan Alam TAHUN 2022.pdf

646227170df48_RKAKL - Gabung.pdf

646227170ec3a_RKAKT - Gabung.pdf

 Kriteria 6





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c78e210550_Dokumentasi%20Pembinaan%20ONMIPA%20Tk%20Wilayah%20Tahun%202022.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c78e21131c_Perkembangan%20jumlah%20mahasiswa%20TS-1%20ke%20TS.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645ad484ad860_4a.%20IJAZAH-SERDOS%20DT-DTPS%20MATEMATIKA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645adaad2bab9_4a.%20SERTIFIKAT%20KOMPETENSI%20DT-DTPS%20MATEMATIKA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464071cf01ac_DTPS%20-%20Keanggotaan%20Pengurus%20IndoMS%20wilayah%20Bali-NUSRA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464071cf13da_Peran%20Aktif%20DTPS%20-%20Kegiatan%20IndoMS%20-%20Kongres.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464071cf1a11_Rekognisi%20DTPS%20-%20Putu%20Nila%20Kencana%20-%20Narasumber%20PoltekPar%20Bali.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6464071cf1f90_Rekognisis%20DTPS%20-%20Putu%20Nila%20Kencana%20-%20Tenaga%20Ahli%20-%20Kab%20Lambata%20NTT.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640ebf244b6_4a.%20SK%20Fungsional%20Dosen%20PS%20Matematika.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640ebf2af95_Rekognisi%20DTPS%20-%20I%20Komang%20Gde%20Sukarsa%20-Tenaga%20Ahli%20di%20Politeknik%20Pariwisata%20Bali.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640ebf2b715_Rekognisi%20DTPS%20-%20LP%20Ida%20Harini%20-%20Inovasi%20Unud.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640ebf354d7_Rekognisi%20DTPS%20-%20LP%20Ida%20Harini%20sbg%20Narasumber%20beberapa%20kegiatan.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640ebf35df7_Rekognisi%20DTPS%20-%20Prof%20K%20Dharmawan,%20M.Math%20-%20Keynote%20Speaker%20di%20Undiksha.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640ebf364da_Rekognisi%20DTPS%20Kt%20Jayanegara%20-%20STRUKTUR%20BPD%20-%20Lingk%20Dau%20Puri%20Kaja%20Denpasar.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64640ebf384eb_Sertifikat_GEDA-LP%20Ida%20Harini.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d56635464d_Cetak%20Capaian%20Realisasi%20Fakultas%20Matematika%20dan%20Ilmu%20Pengetahuan%20Alam%202020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d5663570a7_Cetak%20Capaian%20Realisasi%20Fakultas%20Matematika%20dan%20Ilmu%20Pengetahuan%20Alam%202021.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d566357d8a_Cetak%20Capaian%20Realisasi%20Fakultas%20Matematika%20dan%20Ilmu%20Pengetahuan%20Alam%20TAHUN%202022.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646227170df48_RKAKL%20-%20Gabung.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646227170ec3a_RKAKT%20-%20Gabung.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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645c771630423_Buku Pedoman MBKM

Unud 2020 larger.pdf

645c771631baf_Buku-Panduan-

Merdeka-Belajar-Kampus-Merdeka-

2020.pdf

645c771634961_Kurikulum Program

Studi Matematika Unud.pdf

645c771635b7c_Pedoman KKN

Tematik MBKM.pdf

645d575ca18aa_2_b. BUKU MANUAL 5

STANDAR PENDIDIKAN PS

MATEMATIKA.pdf

645d575ca26be_4_b. Standar

Pendidikan PS Matematika_(5 Standar

Pendidikan).pdf

645d70c97801d_BAHAN AJAR ADK.pdf

645d70c979065_Bahan Ajar APG.pdf

645d70c97ddbb_BAHAN AJAR-

RANCOB.pdf

645d70c9821f7_MATERI AJAR

STATISTIKA DASAR.pdf

645d70c983c4e_Modul Analisis

Regresi.pdf

6463e9c40ca99_2019 - Kolokium Riset

Bidang Matematika dan Terapannya -

Tim Riset UGM.pdf

6463e9c40df6b_2019 - Kuliah Tamu -

Bjorn Ross-Social Media Analytic.pdf

6463e9c40eb98_2019 - Kuliah Tamu -

Dr Noorul Islam.pdf

6463e9c411e97_2019 - Kuliah Tamu -

Prof. Don Mc Neil.pdf

6463e9c4138e1_2019 - Kuliah Tamu -

Prof. Edy Cahyono.pdf

6463e9c414233_2019 - Laporan Kuliah

Tamu - Dr I Putu Utama.pdf

6463e9c417575_2020 - IPENK -

Webinar SVM dengan R.pdf

6463e9c418260_2020 - Kuliah Tamu -

Dr Uha Isnaini - TEORI BILANGAN DAN

PARTISI.pdf

6463e9c419007_2022 -Dra Dumaria R

Tampubolon - Non Life Insurance.pdf

6463eb21564d6_Peraturan Rektor

Nomor 12 Tahun 2020 tentang

Pengelolaan Program MBKM.pdf

6463eb215701b_Peraturan Rektor

Nomor 17 Tahun 2021 tentang

Pengelolaan Program MBKM di

Unud.pdf

 Kriteria 7

645c7afa9eaee_Roadmap Penelitian

Prodi Math 2018-2023.docx





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c771630423_Buku%20Pedoman%20MBKM%20Unud%202020%20larger.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c771631baf_Buku-Panduan-Merdeka-Belajar-Kampus-Merdeka-2020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c771634961_Kurikulum%20Program%20Studi%20Matematika%20Unud.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c771635b7c_Pedoman%20KKN%20Tematik%20MBKM.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d575ca18aa_2_b.%20BUKU%20MANUAL%205%20STANDAR%20PENDIDIKAN%20PS%20MATEMATIKA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d575ca26be_4_b.%20Standar%20Pendidikan%20PS%20Matematika_(5%20Standar%20Pendidikan).pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d70c97801d_BAHAN%20AJAR%20ADK.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d70c979065_Bahan%20Ajar%20APG.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d70c97ddbb_BAHAN%20AJAR-RANCOB.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d70c9821f7_MATERI%20AJAR%20STATISTIKA%20DASAR.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645d70c983c4e_Modul%20Analisis%20Regresi.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c40ca99_2019%20-%20Kolokium%20Riset%20Bidang%20Matematika%20dan%20Terapannya%20-%20Tim%20Riset%20UGM.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c40df6b_2019%20-%20Kuliah%20Tamu%20-%20Bjorn%20Ross-Social%20Media%20Analytic.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c40eb98_2019%20-%20Kuliah%20Tamu%20-%20Dr%20Noorul%20Islam.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c411e97_2019%20-%20Kuliah%20Tamu%20-%20Prof.%20Don%20Mc%20Neil.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c4138e1_2019%20-%20Kuliah%20Tamu%20-%20Prof.%20Edy%20Cahyono.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c414233_2019%20-%20Laporan%20Kuliah%20Tamu%20-%20Dr%20I%20Putu%20Utama.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c417575_2020%20-%20IPENK%20-%20Webinar%20SVM%20dengan%20R.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c418260_2020%20-%20Kuliah%20Tamu%20-%20Dr%20Uha%20Isnaini%20-%20TEORI%20BILANGAN%20DAN%20PARTISI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463e9c419007_2022%20-Dra%20Dumaria%20R%20Tampubolon%20-%20Non%20Life%20Insurance.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463eb21564d6_Peraturan%20Rektor%20Nomor%2012%20Tahun%202020%20tentang%20Pengelolaan%20Program%20MBKM.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6463eb215701b_Peraturan%20Rektor%20Nomor%2017%20Tahun%202021%20tentang%20Pengelolaan%20Program%20MBKM%20di%20Unud.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c7afa9eaee_Roadmap%20Penelitian%20Prodi%20Math%202018-2023.docx
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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64632df40989a_2021-Ir I Putu Eka Nila

Kencana, MT.pdf

64632df4110ee_2021-Luh Putu Ida

Harini, S.Si., M.Sc..pdf

64632df41988e_2022-Dr. Drs. G.K.

Gandhiadi, M.T.pdf

64632df41b5ea_2022-Prof. Ir. Komang

Dharmawan, M.Math, PhD..pdf

 Kriteria 8

64632f157012d_2021-PUM-DPE

Nilakusmawati.pdf

64632f157ab3d_2021-PUM-IGAM

Srinadi.pdf

64632f157f203_2022-PUM-Kartika

Sari.pdf

64632f158898c_Kegiatan

Mahasiswa.pdf

 Kriteria 9

645c71a3350e7_3 Tahun 2020.pdf

645c71a3360bb_Bukti LED C9-9.a

LKPS-IPK Lulusan.xlsx

645c71a33674e_Bukti LED C9-9.b1

LKPS- Prestasi Akademik

Mahasiswa.xlsx

645c71a336c8b_Bukti LED C9-9.b2

LKPS-Prestasi Non Akademik

Mahasiswa.xlsx

645c71a3371ba_Bukti LED C9-9.c

LKPS- Efektifitas dan Produktivitas

pendidikan.xlsx

645c71a337934_Bukti LED C9-9.d -9e1-

9e2 dan 9e3 LKPS-tracer lulusan.xlsx

645c71a337e48_Bukti LED C9-9.f1 dan

9.f2 LKPS- Data Luaran Publikasi

Mahasiswa untuk Penelitian dan

PkM.xlsx

645c71a3382f1_Bukti LED C9-9f3

LKPS- Data Luaran Mahasiswa untuk

Penelitian dan PkM selain Publikasi.xlsx

 Informasi Prakerin

645c777428496_Buku Pedoman MBKM Unud

2020 larger.pdf

645c77742a52c_Buku-Panduan-Merdeka-

Belajar-Kampus-Merdeka-2020.pdf

645c77742d84e_Pedoman KKN Tematik

MBKM.pdf

646410872a7b6_Pedoman Praktek Kerja

Lapang.pdf

 Tugas Akhir

6462246a56259_TER-1- BERKAS AJUAN &

PROPOSAL TA -DINDA PRATIWI.pdf

6462246a572ae_TER-2-BERKAS BIMBINGAN-

LOGBOOK TA -DINDA PRATIWI.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632df40989a_2021-Ir%20I%20Putu%20Eka%20Nila%20Kencana,%20MT.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632df4110ee_2021-Luh%20Putu%20Ida%20Harini,%20S.Si.,%20M.Sc..pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632df41988e_2022-Dr.%20Drs.%20G.K.%20Gandhiadi,%20M.T.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632df41b5ea_2022-Prof.%20Ir.%20Komang%20Dharmawan,%20M.Math,%20PhD..pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632f157012d_2021-PUM-DPE%20Nilakusmawati.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632f157ab3d_2021-PUM-IGAM%20Srinadi.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632f157f203_2022-PUM-Kartika%20Sari.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64632f158898c_Kegiatan%20Mahasiswa.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a3350e7_3%20Tahun%202020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a3360bb_Bukti%20LED%20C9-9.a%20LKPS-IPK%20Lulusan.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a33674e_Bukti%20LED%20C9-9.b1%20LKPS-%20Prestasi%20Akademik%20Mahasiswa.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a336c8b_Bukti%20LED%20C9-9.b2%20LKPS-Prestasi%20Non%20Akademik%20Mahasiswa.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a3371ba_Bukti%20LED%20C9-9.c%20LKPS-%20Efektifitas%20dan%20Produktivitas%20pendidikan.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a337934_Bukti%20LED%20C9-9.d%20-9e1-9e2%20dan%209e3%20LKPS-tracer%20lulusan.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a337e48_Bukti%20LED%20C9-9.f1%20dan%209.f2%20LKPS-%20Data%20Luaran%20Publikasi%20Mahasiswa%20untuk%20Penelitian%20dan%20PkM.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c71a3382f1_Bukti%20LED%20C9-9f3%20LKPS-%20Data%20Luaran%20Mahasiswa%20untuk%20Penelitian%20dan%20PkM%20selain%20Publikasi.xlsx
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c777428496_Buku%20Pedoman%20MBKM%20Unud%202020%20larger.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c77742a52c_Buku-Panduan-Merdeka-Belajar-Kampus-Merdeka-2020.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/645c77742d84e_Pedoman%20KKN%20Tematik%20MBKM.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646410872a7b6_Pedoman%20Praktek%20Kerja%20Lapang.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a56259_TER-1-%20BERKAS%20AJUAN%20&%20PROPOSAL%20TA%20-DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a572ae_TER-2-BERKAS%20BIMBINGAN-LOGBOOK%20TA%20-DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/upps/pengajuan/berkas/243
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6462246a57e63_TER-3-TELAAH PUSTAKA

TA - DINDA PRATIWI.pdf

6462246a5878a_TER-4-BERKAS PENGAJUAN

SEMINAR HASIL TA -DINDA PRATIWI.pdf

6462246a5a65d_TER-5-SKRIPSI-DINDA

PRATIWI.pdf

6462246a5b167_TER-6-NILAI TA - DINDA

PRATIWI.pdf

6462246a5b8a9_TER-7-NASKAH PUBLIKASI -

DINDA PRATIWI.pdf

6462246a5be79_TER-8-BIODATA ALUMNI -

DINDA PRATIWI.pdf

646224c5ae464_KOM-1-TELAAH PUSTAKA -

EMIK SAPTRI.pdf

646224c5af258_KOM-2-SKRIPSI FINAL &

LEMBAR SAH - EMIK SAPITRI.pdf

646224c5b035f_KOM-3-JURNAL EMIK

SAPITRI.pdf

64622563407e8_STK1-1-BERKAS AJUAN -

PROPOSAL-ST PENGUJI - REYNALDO.pdf

6462256341a35_STK1-2-BIMBINGAN-

REYNALDO.pdf

64622563421b5_STK1-3-TELAAH USTAKA -

REYNALDO.pdf

6462256342816_STK1-4-BERKAS AJUAN

SEMINAR HASIL TA - REYNALDO.pdf

6462256342ec1_STK1-5-SKRIPSI & BAP +

SAH - REYNALDO.pdf

646225634399f_STK1-6-NASKAH

PUBLIKASI-REYNALDO.pdf

6462256343f81_STK1-7-BIODATA ALUMSNI-

REYNALDO.pdf

646225634442d_STK2-1-PROPOSAL&

BERKAS -DARMA ARNAWA.pdf

6462256345033_STK2-2-BERKAS

BIMBINGAN - DARMA ARNAWA.pdf

64622563465c3_STK2-3-BERKAS TELAAH

PUSTAKA-DARMA ARNAWA.pdf

6462256347e90_STK2-4-BERKAS

PENGAJUAN SEMINAR HASIL TA-DARMA

ARNAWA.pdf

646225634947b_STK2-5-SKRIPSI & BERKAS -

DARMA ARNAWA.pdf

646225634acd5_STK2-6-NILAI TA - DARMA

ARNAWA.pdf

646225634b756_STK2-7-DRAF NASKAH

JURNAL - DARMA ARNAWA.pdf

646225634c101_STK2-8-BOIDATA ALUMNI -

DARMA ARNAWA.pdf

 Laporan Benchmark

6458aba8e74ff_Laporan AMI PS Matematia

2021 - RTM.pdf





https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a57e63_TER-3-TELAAH%20PUSTAKA%20TA%20-%20DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a5878a_TER-4-BERKAS%20PENGAJUAN%20SEMINAR%20HASIL%20TA%20-DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a5a65d_TER-5-SKRIPSI-DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a5b167_TER-6-NILAI%20TA%20-%20DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a5b8a9_TER-7-NASKAH%20PUBLIKASI%20-%20DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462246a5be79_TER-8-BIODATA%20ALUMNI%20-%20DINDA%20PRATIWI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646224c5ae464_KOM-1-TELAAH%20PUSTAKA%20-%20EMIK%20SAPTRI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646224c5af258_KOM-2-SKRIPSI%20FINAL%20&%20LEMBAR%20SAH%20-%20EMIK%20SAPITRI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646224c5b035f_KOM-3-JURNAL%20EMIK%20SAPITRI.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64622563407e8_STK1-1-BERKAS%20AJUAN%20-PROPOSAL-ST%20PENGUJI%20-%20REYNALDO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462256341a35_STK1-2-BIMBINGAN-REYNALDO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64622563421b5_STK1-3-TELAAH%20USTAKA%20-%20REYNALDO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462256342816_STK1-4-BERKAS%20AJUAN%20SEMINAR%20HASIL%20TA%20-%20REYNALDO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462256342ec1_STK1-5-SKRIPSI%20&%20BAP%20+%20SAH%20-%20REYNALDO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646225634399f_STK1-6-NASKAH%20PUBLIKASI-REYNALDO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462256343f81_STK1-7-BIODATA%20ALUMSNI-REYNALDO.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646225634442d_STK2-1-PROPOSAL&%20%20BERKAS%20-DARMA%20ARNAWA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462256345033_STK2-2-BERKAS%20BIMBINGAN%20-%20DARMA%20ARNAWA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/64622563465c3_STK2-3-BERKAS%20TELAAH%20PUSTAKA-DARMA%20ARNAWA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/6462256347e90_STK2-4-BERKAS%20PENGAJUAN%20SEMINAR%20HASIL%20TA-DARMA%20ARNAWA.pdf
https://sa.lamsama.or.id/storage/pengajuan_files_243/646225634947b_STK2-5-SKRIPSI%20&%20BERKAS%20-%20DARMA%20ARNAWA.pdf
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